Testi Ugolino de Leo, Ranfìcoto. Bonifacio, in domo qua ego scriba 
maneo, 11 febbraio, venerdì, circa nona.

CCLVTII. — Societatem contraxerunt inter se frater Panthaneus ec
clesie S.te Marie de Lebetis ex una parte et Yegius de Sancta Amancia et 
Petriçolus Capans ex altera. In qua societate dictus frater Panthaneus posuit 
pecoras centum viginti septem et dictus Yegius et Petriçolus quinquaginta 
octo quas bestias omnes promiserunt dicti Vegius et Petriçolus tenere et 
custodire a calendis augusti proximi usque ad annos quatuor completos non 
dimitere, et dare ipsi fratri Panthaneo vel eius nuncio medietatem fructus 
qui exierit de dictis bestiis usque ad predictum terminum et dictus frater 
Panthaneus promisit predictis Vegio et Petriçolo quod si opus fuerit ei pa- 
storium unum pro dictis bestiis custodiendis et ipsi dabunt ei sociam bestia
rum quam dictus frater Panthaneus dabit ipsi pastorio annuatim usque ad 
dictum terminum quartinujn unum frumenti et alium ordei et gonellam 
unam albaxii. Quam societatem et predicta omnia promiserunt inter se ad 
invicem tenere firmam et ratam et omnia predicta actendere et observare 
et contra non venire et in capite dicti termini dividere per medium silicet 
frater Panthaneus habebit et habere debeat medietatem et dicti Vegius et 
Petriçolus aliam medietatem et predicta omnia promiserunt actendere obser
vare et contra non venire in pena et sub pena libr. viginti jan. invicem 
inter eos stipulata et promissa. Rato manente pacto pro pena et supradictis 
actendendis et observandis dictus frater Panthaneus omnia bona dicte ec
clesie eis pignori obligat et dicti Vegius et Petriçolus omnia bona sua habita 
et habenda ei pignori obbligant quisque eorum in solidum. Ren. iuri solidi 
et epistule divi Adriani et omni iuri.

Testes Jacobus de Madio magister axie, Guirardinus filius mei Tealdi 
scribe. Actum ut supra.

CCLIX. — Obertus Paulus de Sancto Nicolao riceve da Guglielmo 
Scornamontoni tanto per 1. 3 sol. 3 da portare a Vignolo con la solita for
mula ad fortunam dei et rerum etc. Restituirà al ritorno in Bonifacio.

Testi Oglerio trombator, Astesano de Curia. Ut supra.
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CCLX. — Lo stesso Oberto riceve dal medesimo Guglielmo tanto per 
cui darà dieci mine di ceci entro otto giorni dal ritorno in Bonifacio della 
nave di Simone Savonese dal viaggio di Ampulia dove ora si trova, oppure 
darà 1. 6 e sol. IO. Il resto c. s.

CCLXI. — Oglerio Papucio e la moglie Verde ricevono da Gregorio 
de Bargono tanto per cui daranno 1. 7 sol. 12 den. 8 gen. entro Giugno. 
Verde agisce col consenso del marito e consiglio di Amico Clarella e Simone 
di Bangbino Borelli eletti parenti e consiglieri.